
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДУБОВООВРАЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА BOJ 1ГОГРАДСКОЙ ОБЛАС'

Приказ

№ 168

Об утверждении состава комиссии гю контролю 
организации и качества питания обучающихся

В соответствии с Положением о комиссии по контролю организации 
качества питания обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09,2023 ча 2023-2024 учебный год состав Комиссг i 
контролю организации и качества питания обучающихся в учреждении: 
Крутых Маргарита Фёдоровна - учитель;
Кузнецова Елена Юрьевна- заведующий хозяйством; 
Гарайханова Дина Рашидовна - социальный педагог; 
Святохо Галина Александровна - родительница;
Маланина Ольга Анатольевна- родительница.

2. Комиссии осуществлять своп полномочия согласно Положению 
комиссии по контролю организации и качества питания обучающихся.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
О/. 'м '.МЛ

О/ её
'■>/ pf. text?

Е. 1(Е % о 6


